
ZARZĄDZENIE NR 174/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na  wolne  
stanowisko urzędnicze  do  Referatu Organizacyjnego i Kadr w Urzędzie Gminy Wejherowo

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309,1696,1815) oraz na podstawie  art. 11 ust. 1 i art. 12 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz U. z 2018 r., poz. 1260, 1669), zarządza się co następuje :

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne  stanowisko urzędnicze ds. administracyjno-prawnych 
w Referacie Organizacyjnym i Kadr w Urzędzie Gminy Wejherowo, powołuje się  Komisję Rekrutacyjną 
w następującym składzie :

1) Ryszard Stachurski  - Sekretarz Gminy - Przewodniczący  Komisji;

2) Joanna Sarnowska    -  Radca prawny - Członek Komisji;

3) Maria Waszkiewicz – Kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr -  Członek  Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Kadr Urzędu Gminy 
Wejherowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: 81710682-2D69-4CB8-9FC7-99C49055BEC9. Podpisany Strona 1




